

**STIMULI APS**

Vesterbrogade 71, st. 3  
1620 København V  
(CVR-nr. 25 83 83 00)

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2018**  
(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 12. april 2019

---

Michael Boksa  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Noter til årsrapporten	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Stimuli ApS  
Vesterbrogade 71, st. 3  
1620 København V

CVR-nr.: 25 83 83 00

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: København

### Direktion

Michael Boksa, direktør

### Revision

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard FSR  
Borupvang 3  
2750 Ballerup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået i at drive handel og industri, herunder salg af mærkevarer indenfor modebranchen.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 156.358, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.762.590.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende under hensyn til de markedsmæssige forhold.

Selskabets drift har efter regnskabsårets udløb vist en tilfredsstillende indtjening.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2018	2017
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>928.193</b>	<b>1.622.788</b>
Personaleomkostninger	1	-1.087.209	-959.258
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-159.016</b>	<b>663.530</b>
Finansielle indtægter		13.877	35.238
Finansielle omkostninger		-50.050	-52.811
<b>Resultat før skat</b>		<b>-195.189</b>	<b>645.957</b>
Skat af årets resultat	2	38.831	-155.200
<b>Årets resultat</b>		<b>-156.358</b>	<b>490.757</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		54.000	52.900
Overført resultat		-210.358	437.857
		<b>-156.358</b>	<b>490.757</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**

	Note	2018	2017
<b>Aktiver</b>			
Deposita		78.169	59.053
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>78.169</b>	<b>59.053</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>78.169</b>	<b>59.053</b>
Råvarer og hjælpematerialer		40.000	34.538
<b>Varebeholdninger</b>		<b>40.000</b>	<b>34.538</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.355	276.022
Igangværende arbejder for fremmed regning		80.224	0
Udskudt skatteaktiv		38.808	0
Selskabsskat		34.000	0
Periodeafgrænsningsposter		30.081	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>249.468</b>	<b>276.022</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.882.603</b>	<b>2.231.030</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.172.071</b>	<b>2.541.590</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.250.240</b>	<b>2.600.643</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**

	Note	2018	2017
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.583.590	1.793.941
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>1.762.590</u></b>	<b><u>1.971.841</u></b>
Banker		7.315	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.020	65.404
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		174.098	124.910
Selskabsskat		0	139.461
Anden gæld		216.688	265.498
Deposita		33.529	33.529
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>487.650</u></b>	<b><u>628.802</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>487.650</u></b>	<b><u>628.802</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.250.240</u></b>	<b><u>2.600.643</u></b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2018	2017
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.009.317	898.005
Andre omkostninger til social sikring	18.984	11.903
Andre personaleomkostninger	58.908	49.350
	<u><b>1.087.209</b></u>	<u><b>959.258</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	147.268
Årets udskudte skat	-38.808	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-23	7.932
	<u><b>-38.831</b></u>	<u><b>155.200</b></u>

## NOTER

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.793.948	52.900	1.971.848
Betalt ordinært udbytte	0	0	-52.900	-52.900
Årets resultat	0	-210.358	54.000	-156.358
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>1.583.590</b>	<b>54.000</b>	<b>1.762.590</b>

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået 2 huslejekontrakter. Den ene kontrakt er uopsigelig til den 1. oktober 2021 og den anden er med normale opsigelsesvilkår.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover de i årsrapporten nævnte.